CÂMARA MUNICIPAL
CACHOEIRA DOURADA - GO

LEGISLANDO COM HONESTIDADE - 2024

PORTARIA 037/2024
Autoriza a viagem do Vereador deste

Municipio e concede didrias para

í fins que especifica.

(,; Douraca(GO)_&_l .Q.é_./fl?a)u/

— d cc

[) Presiderr{fé da Camara Municipal de Cachoeira Dourada, no uso das suas atribuigdes,

especialmente o que estabelece o Regimento Interno e:

Considerando a necessidade de viajar a servigo desta CAmara Municipal para ir a uma reunido

na — Assembleia Legislativa na Cidade de Goiania - GO.

1I-

1

-

RESOLVE:

Autorizar o Senhor, JOAO BATISTA DE SOUZA Vereador do Municipio de Cachoeira

Dourada-GO, a dirigir-se até a cidade de Goiania-GO visando atender o que dispde

considerado acima.

Conceder ao Vereador no item anterior uma (01) didria no valor unitario de R$ 720,00

(setecentos e vinte reais), perfazendo o valor total de R$ 720,00 (setecentos e vinte reais),

referente a diária do dia 27/03/2024, destinada a indenizagéo pelas despesas de alimentação

e hospedagem.

Esta portaria entrard em vigor, na data de sua publicação, revogada as disposigdes em

contrario.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Cachoeira Dourada-GO, aos 26 dias do més de margo de 2024

e

ISAIAS PEÉRA DA SILVA
Presidente

Praça dos Três Poderes nº10 - Centro - CEP 75.560-000

CNPJ: 24.809.535/0001-76 / Fone: (64)3434-1160